
 

 
 

 

 

 
POLITIK FOR SAMFUNDSANSVAR (CSR) 
 
 
FORMÅL 
 
SPARBANK ønsker at drive en lønsom bankforretning med udgangspunkt i bankens forretningsstrategi, vision og 
kerneværdier. Banken ønsker i videst muligt omfang under hensyntagen til forretningsstrategien, at udvise social 
ansvarlighed i den daglige bankdrift og i forhold til bankens omgivelser. 
 

POLITIK 
 
SPARBANK ønsker at integrere sociale og miljømæssige hensyn i vores forretningsaktiviteter, og i forhold til 
interaktion med vores interessenter.  
Dette gøres ved at have fokus på: 
 

Kunder 
 

Vi vil formidle kompetent, relevant og forståelig information og viden til vores kunder. Vi efterlever fastsatte 
retningslinjer om god skik og etisk rådgivning.  
 
Banken ønsker at tiltrække og fastholde lønsomme kundeforhold. Vi ønsker, i de forhold, hvor det er relevant, og 
under hensyntagen til forretningsstrategien, at udvise social ansvarlighed i forhold til kunderne og den daglige 
bankdrift.  
 

Medarbejdere 
 
Vi ønsker at være en attraktiv arbejdsplads med høj medarbejdertilfredshed og fokus på det hele menneske. Vi 
udlever dette med basis i velbeskrevne personalepolitikker og de personalepolitiske værdier.   
    

Samfund 
 
Vi ønsker at støtte lokale og nationale kulturelle og sportslige aktiviteter, der relaterer sig til den normale bankdrift og 
bankens forretningsområde.     
 

Miljø 
 
Vi påvirker miljøet ved de ressourcer, vi forbruger i den daglige bankdrift - primært i vores bygninger. Vi ønsker 
fortsat at sætte fokus på at mindske ressourceforbruget samt udledning af CO2, af hensyn til vores fælles ansvar for 
os selv og de kommende generationer, samt for reducering af bankens omkostninger.   
 
At vise hensyn og tage ansvar i forhold til de samfunds- og miljømæssige effekter af vores forretningsdrift, skal, så 
vidt muligt, tænkes naturligt ind i hverdagen og den måde vi agerer på.  
 

IKRAFTTRÆDEN 
 
Denne politik er behandlet og senest godkendt af SPARBANK´s bestyrelse i november 2011. 
 
Politikken er gældende fra 1.1.2010.  

 
 

 
 
 


